

# **Bjørn Canings Holding 2024 ApS**

Vallensbækvej 5, 2605 Brøndby

CVR-nr. 45 28 23 33

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

---

Thorstein Hastrup Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Hovedtal og nøgletal for moderselskabet	7
Ledelsesberetning	8
<b>Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse for koncernen	12
Egenkapitalopgørelse for moderselskabet	13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15
Anvendt regnskabspraksis	18



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bjørn Canings Holding 2024 ApS Vallensbækvej 5 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 45 28 23 33
	Stiftet: 18. december 2024
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thorstein Hastrup Jensen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	T.H.J Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Mobility Nordic ApS, Brøndby



## Hovedtal og nøgletal for koncernen

---

	2024 <u>t.kr.</u>
<b>Resultatopgørelse:</b>	
Bruttofortjeneste	45.928
Resultat af primær drift	14.790
Finansielle poster, netto	-2.196
Årets resultat	9.411
<b>Balance:</b>	
Balancesum	159.531
Egenkapital	12.402
<b>Pengestrømme:</b>	
Driftsaktivitet	24.557
Investeringsaktivitet	-329
Finansieringsaktivitet	-3.000
Pengestrømme i alt	21.229
<b>Medarbejdere:</b>	
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	57
<b>Nøgletal i %:</b>	
Likviditetsgrad	105,4
Soliditetsgrad	5,4

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.



## Hovedtal og nøgletal for moderselskabet

---

2024

t.kr.

### Resultatopgørelse:

#### Balance:

Balancesum	46.209
Egenkapital	46.209

#### Medarbejdere:

Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1
--	---

#### Nøgletal i %:

Soliditetsgrad	100,0
----------------	-------

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.



## Ledelsesberetning

---

### **Koncernens væsentligste aktiviteter**

Koncernens og Bjørn Canings Holding 2024 ApS's aktivitet består af salg, service, reparation og udlejning af biler

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste for moderselskabet udgør 0 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets bruttofortjeneste for koncernen udgør 45.928 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.411 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	Koncern 2024 kr.	Moderselskab 2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>45.928.242</b>	<b>0</b>
1 Personaleomkostninger	-30.511.869	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-626.417	0
Andre finansielle indtægter	65.305	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.261.541	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.593.720</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	-3.182.414	0
<b>Årets resultat</b>	<b>9.411.306</b>	<b>0</b>
Koncernens resultat fordeler sig således:		
Anpartshavere i Bjørn Canings Holding 2024 ApS	9.411.306	
	<b>9.411.306</b>	



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		Koncern	Moderselskab
<u>Note</u>		2024	2024
		kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.193.872	0
3	Indretning af lejede lokaler	941.519	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.135.391</u>	<u>0</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	46.209.436
5	Deposita	2.257.916	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.257.916</u>	<u>46.209.436</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.393.307</u></b>	<b><u>46.209.436</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	46.671.070	0
	Varebeholdninger i alt	<u>46.671.070</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.033.284	0
	Udskudte skatteaktiver	53.993	0
	Andre tilgodehavender	31.277.374	0
	Tilgodehavender i alt	<u>98.364.651</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	87.760	0
	Værdipapirer i alt	<u>87.760</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	10.014.482	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>155.137.963</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>159.531.270</u></b>	<b><u>46.209.436</u></b>



## Balance 31. december

---

	Koncern	Moderselskab
Note	2024	2024
	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	8.653.220	46.169.436
Egenkapital før minoritetsinteresser	8.693.220	46.209.436
Minoritetsinteresser	3.708.523	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.401.743</b>	<b>46.209.436</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	30.270.351	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	33.502.541	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.731.056	0
Selskabsskat	2.072.568	0
Anden gæld	36.647.257	0
6 Periodeafgrænsningsposter	3.405.754	0
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	35.500.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.129.527	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>147.129.527</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>159.531.270</b>	<b>46.209.436</b>

## 7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse for koncernen

---

	<u>Virksomhedskapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>Minoritetsinteresser kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	0	40.000
Overtagelse af datterselskab	0	2.065.306	885.131	2.950.437
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.587.914	2.823.392	9.411.306
	<b>40.000</b>	<b>8.653.220</b>	<b>3.708.523</b>	<b>12.401.743</b>



## Egenkapitaloppgørelse for moderselskabet

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	46.169.436	0	46.209.436
Overført til overført resultat	0	-46.169.436	46.169.436	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>46.169.436</b>	<b>46.209.436</b>



## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	Koncern 2024 kr.	Moderselskab 2024 kr.
Årets resultat	9.411.306	0
8 Reguleringer	5.876.616	0
9 Ændring i driftskapital	18.956.951	0
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	34.244.873	0
Renteindbetalinger og lignende	65.302	0
Renteudbetalinger og lignende	-2.261.541	0
Pengestrøm fra ordinær drift	32.048.634	0
Betalt selskabsskat	-7.491.310	0
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>24.557.324</b>	<b>0</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-328.707	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-328.707</b>	<b>0</b>
Betalt udbytte	-3.000.000	0
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-3.000.000</b>	<b>0</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>21.228.617</b>	<b>0</b>
Likvider 1. januar 2024	-41.484.486	0
<b>Likvider 31. december 2024</b>	<b>-20.255.869</b>	<b>0</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	10.014.482	0
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-30.270.351	0
<b>Likvider 31. december 2024</b>	<b>-20.255.869</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	Koncern 2024 kr.	Moderselskab 2024 kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	27.715.627	0
Pensioner	2.481.858	0
Andre omkostninger til social sikring	314.384	0
	<b>30.511.869</b>	<b>0</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	57	1
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	1.960.503	0
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.960.503</b>	<b>0</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-374.531	0
Årets afskrivninger	-392.100	0
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-766.631</b>	<b>0</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.193.872</b>	<b>0</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>3. Indretning af lejede lokaler</b>		
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	1.450.530	0
Tilgang i årets løb	328.707	0
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.779.237</b>	<b>0</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-603.401	0
Årets afskrivninger	-234.317	0
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-837.718</b>	<b>0</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>941.519</b>	<b>0</b>
	<u>                    </u>	<u>                    </u>



## Noter

---

	Koncern 31/12 2024 kr.	Moderselskab 31/12 2024 kr.
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2024	0	46.209.436
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>46.209.436</b>
<b>5. Deposita</b>		
Tilgang i årets løb	2.257.916	0
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>2.257.916</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>2.257.916</b>	<b>0</b>
<b>6. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsningsposter	3.405.754	0
	<b>3.405.754</b>	<b>0</b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.H.J Holding ApS, CVR-nr. 38934023, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



## Noter

---

	Koncern 2024 kr.	Moderselskab 2024 kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>8. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	626.417	0
Andre finansielle indtægter	-65.305	0
Øvrige finansielle omkostninger	2.261.541	0
Skat af årets resultat	3.182.414	0
Andre hensatte forpligtelser	250.000	0
Øvrige reguleringer	-378.451	0
	<u><b>5.876.616</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>9. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	25.034.940	0
Ændring i tilgodehavender	-31.389.096	0
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	25.311.107	0
	<u><b>18.956.951</b></u>	<u><b>0</b></u>


